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              TERVETULOA Tervetuloa 

Tar 
 Kevätkisoihin Salon uimahalliin lauantaina 2.3.2024                                  

6 rataa (25 m), sähköinen ajanotto 
 
 
 

Kilpailun aikataulu Kilpailu alkaa klo 14:00 
 

Kilpailupaikka Salon Uimahalli, Anistenkatu 6, 24100 Salo                 
 

Pysäköinti Uimahallin parkkipaikka Anistenkatu 6                   
Salohallin parkkipaikka Pormestarinkatu 5                 
Huom! Viereisessä Salohallissa naisten lentopallon Mestaruusliiganottelu klo 
17:00. Parkkipaikkoja löytyy lisää Salon lukiolta (Kaherinkatu 2). 
 

Kilpailukanslia Uimahallin toisessa kerroksessa kahvion yhteydessä. 
 

Avainkortit Noudetaan seuroittain kilpailukansliasta klo 12:30 alkaen. Pukuhuonetiloihin 
pääsy klo 12:45 alkaen. Palautus seuroittain kilpailukansliaan. Kadonneista 
korteista ja avaimista veloitamme 10 € / kortti tai 20 € /avain. 
 

Peruutukset Viimeistään 1 tunti ennen kilpailujakson alkua sähköiseen peruutusjärjestelmään 
tai kirjallisesti kilpailukansliaan. 
 

Ilmoittautumiset Tempukseen viimeistään 25.2.2024 Järjestäjä pidättää oikeuden rajoittaa 
tarvittaessa lajien 21 ja 22 osallistujamääriä. 
 

Starttimaksut  10 € / startti maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä Salon Uimareiden tilille 

SSOP FI92 5410 6420 0008 87. Varaudu esittämään kuitti maksetuista startti-
maksuista seurakuorta hakiessasi. 

 
Jälki-
ilmoittautuminen 

Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista Tempukseen 29.2.2024 klo 22 asti, tämän 
jälkeen kilpailut@salonuimarit.fi tai kisapäivänä paikan päällä peruutusajan 
päättymiseen asti. Jälki-ilmoittautumismaksu on kolminkertainen (30 €). Jälki-
ilmoittautumisia otetaan vastaan vain, jos erissä on tilaa. Lisäeriä ei jälki- 
ilmoittautumisten vuoksi tehdä. 
 

Lähtölistat ja 
tulokset 

Näkyvissä Live-Timing palvelussa sekä uimahallin seinällä. Tämän lisäksi 
käytössä on myös Swimify. 

 

Viestijoukkueet Kokoonpanomuutoksista ilmoitettava viimeistään 1 tunti ennen kilpailujakson 
alkua peruutusjärjestelmään tai kirjallisesti kilpailukansliaan. 
 

 
Eriin kokoontuminen 

 
Hyppyaltaan katsomossa n. 10 min ennen oman erän alkua. 
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Verryttely 

Verryttely kilpailualtaassa klo 13:00-13:45. Kilpailun aikana verryttely hyppy-
altaassa, jossa käytössä on kuusi 25 m rataa. Räpylöiden, kuminauhojen tai 
vastaavien käyttö verryttelyn yhteydessä on kielletty. Kilpailualtaasta paneeleiden 
yli ylösnouseminen on kielletty. 
 

Startit Lähdöt tapahtuvat ylilähtöinä. Altaalla ei ole vesiämpäreitä. Ota oma vesipullo 
mukaan, jos tarvitset vettä esim. kilpailupuvun kasteluun. Lajin ollessa kesken 
ajanottopanelien yli ei saa ottaa vettä altaasta. 
 

Lepo- ja 
lämmittelytila 

Kolmannen kerroksen jumppasali on uimareiden käytössä klo 14:00 jälkeen. Tila 
on pidettävä siistissä kunnossa ja roskat on siivottava roskiksiin. 
 

Muut altaat Lasten allas, terapia-allas, liukumäet ja hyppytorni ovat suljettu. Kylmäallas on 
käytössä.  
 

Palkintojen jako Kilpailukansliassa tai aikataulun mukaisesti. 
 

Ensiapu Kilpailukansliassa. 
 

Katsomo Kilpailualtaan vieressä. Uimareiden tavaransäilytys vain pukukaapeissa. 
 

Jalkineet Allastiloissa sallittu vain sisäjalkineet tai kertakäyttöisillä kenkäsuojilla suojatut 
ulkojalkineet. Sisäjalkineilla ei käyntiä ulos. 
 

Kahvio Kilpailuiden aikana klo 13 alkaen uimahallin toisessa kerroksessa toimii Salon 
Uimareiden kahvio, josta löytyy niin ruokaisampia suolaisia vaihtoehtoja, kuin 
makeita leivonnaisia kahvin ja muiden virvokkeiden lisäksi. Maksuvälineenä 
kahviossa käy käteinen ja pankki-/luottokortti.  
 

Löytötavarat Kilpailun aikana kadonneita tavaroita voi tiedustella kilpailukansliasta. Kilpailuiden 
jälkeen löytötavaroita voi noutaa uimahallin kassalta kahden viikon ajan. 
Löytötavaroita voi kysellä myös sähköpostitse annamaria.anakkala@ gmail.com 
 

Varustemyynti Paikalla altaalle.com:in varustemyynti. 
 

Lisätiedot kilpailut@salonuimarit.fi tai www.salonuimarit.fi 
 

  

 

Salon Uimarit toivottaa reilua kisahenkeä ja iloista kilpailumieltä! 
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